vonatkozó külön jogszabályokat és szakmai követelményeket, nyilvántartási 
kötelezettségeket ismeri és betartja, továbbá alkalmazottaival ismerteti és betartatja.

4. / A szolgáltatás az azt igénybevevő kerületi hajléktalan személyek részére
térítésmentes.
A 2. pontban meghatározott szolgáltatás biztosításáért havi 180.000.-Ft, azaz 
Száznyolcvanezer forint szolgáltatási díjat fizet Megbízottnak.

Megbízott a számlát negyedévente, tárgynegyedév első hónapjának 5.napjáig 
köteles eljuttatni a Polgármesteri Hivatal Költségvetési Irodájára. A szolgáltatási díj 
megfizetése számla ellenében, a számla benyújtását követő 10 napon belül átutalással